
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação emergencial de 04 (quatro) Técnicos em Enfermagem, para atuar na
Ala de atendimento ao COVID-19, anexa ao Pronto Atendimento Municipal de General Carneiro - PR.
Resumo: Objeto: Contratação emergencial de 04 (quatro) Técnicos em Enfermagem, para atuar na
Ala de atendimento ao COVID-19, anexa ao Pronto Atendimento Municipal de General Carneiro - PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/747/objeto-contratacao-emergencial-de-04-quatro-tecnicos-em-enfermagem-para-atuar-na-ala-de-atendimento-ao-covid-19-anexa-ao-pronto-atendimento-municipal-de-general-carneiro-pr/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c79773.pdf

